



HEAVY INDUSTRIES TAXILA, (HIT) TAXILA CANTT
TENDER NOTICE

1. Auction of Defence Stores will be conducted on 19 February 2026 in Heavy Industry of Taxila Cantonment at Morning (10:00 AM Morning).

| <u>Type of Auction</u> | <u>Detail of Parts</u> | <u>Date of Auction</u> |
|------------------------------------|---|------------------------|
| Special Auction of Defence Stores. | Detail available on HIT Website www.hit.gov.pk | 19 Feb 2026 |

2. The inspection of the Defence Store can be carried out from 09 February to 16 February 2026 during office hours between 0800 hours to 1500 hours. Contact via Telephone number +92 (051) 051-9315676 / 9315128 / 9315683.

3. Successful bidders shall be required to deposit **25%** of the bid amount in cash at the time of bidding. Remaining **75%** of bid money and **General Sale Tax & Income Tax** as per Applicable Government Rules must be paid within **10 days** of bidding.

4. In case above mentioned balance is not deposited within **10 days of sale**, the bid of deposited Lot shall be cancelled by order of the Chairman HIT Board and the already deposited amount 25% shall be forfeited in favor of the Heavy Industries Taxila.

5. Successful bidders shall be required to remove all the Scrap at their own expense within 15 days after receiving the notice of acceptance.

6. The cost of weighing the Trucks shall be borne by the successful bidder.

7. Cost of De Militarization will be borne by successful bidder.

8. The Chairman HIT Board reserves the right to accept or reject any bid without assigning any reason.

9. Entry to the HIT will be through gate No 05 and Computerized National Identity Card must be show for entry.

Note:-

Auction details may be downloaded from www.hit.gov.pk. For further queries, contact on Tel No. 92 (051) 051-9315676 / 9315128 / 9315683.

Size: 8 CM, 4 Column

Assistant Director SCM, HIT

ہیوی انڈسٹریز ٹیکسٹائلز کیسٹ

نیلام عام برائے ڈیفینس سکریپ

الف: استعمال شدہ اسکرپ کی نیلامی، جیسے ہے جہاں ہے، "As is, where is" کی بنیاد پر ہیوی انڈسٹریز ٹیکسٹائلز چھاؤنی میں مورخہ 19 فروری 2026ء صبح 0900 بجے ہوگی۔ ڈیفینس اسکرپ کی تفصیل درج ہے۔

| نمبر شمار | تاریخ نیلامی | اسکرپ کی تفصیل | نیلامی کی نوعیت |
|-----------|----------------|--|-----------------|
| ا۔ | 19 فروری 2026ء | تفصیل ویب سائٹ پر دستیاب ہے۔ www.hit.gov.pk | ڈیفینس سکریپ۔ |

- ب۔ مندرجہ بالا اسکرپ کا معائنہ 09 فروری 2026 سے 16 Feb 2026 تک، دفتری اوقات کار میں 0800 سے 1500 بجے تک کیا جاسکتا ہے۔ رابطہ نمبر 051-9315676 / 9315128 / 9315683
- ج۔ کامیاب بولی دہندگان کو بولی کی رقم کا 25% بطور بیعانہ اسی وقت بصورت کیش جمع کرانا ہوگا باقی 75% جنرل سیلز ٹیکس اور انکم ٹیکس گورنمنٹ ریٹ کے مطابق بولی دینے کے 10 دن کے اندر ادا کرنا ہوگا۔
- د۔ اگر 10 دن کے اندر مندرجہ بالا بقایا جمع نہ کرائے گئے تو متعلقہ لاٹ کی فروخت یا بولی کو چیرمین ہیوی انڈسٹریز ٹیکسٹائلز بورڈ (HITB) کے حکم سے منسوخ کر دی جائے گی اور پہلے سے جمع 25% زر بیعانہ ہیوی انڈسٹریز ٹیکسٹائلز کے نام ضبط کر لیا جائیگا۔
- ذ۔ کامیاب بولی دہندگان کو کامیابی کی اطلاع ملنے کے بعد 15 دنوں کے اندر اندر تمام اسکرپ کو اپنے خرچے پر لے جانا ہوگا۔
- ر۔ ٹرک کے وزن چیک کرانے کا خرچہ کامیاب بولی دہندگان خود ادا کریں گے۔
- ز۔ De Militarization کا خرچہ کامیاب بولی دہندگان خود ادا کریں گے۔
- ژ۔ چیرمین ہیوی انڈسٹریز ٹیکسٹائلز بورڈ کو کسی بھی بولی کو وجہ بتائے بغیر مسترد کرنے کا حق حاصل ہے۔
- ژ۔ ہیوی انڈسٹریز ٹیکسٹائلز چھاؤنی میں داخلہ گیٹ نمبر 5 سے ہوگا اور داخل ہونے والے کے لیے قومی شناختی کارڈ دیکھنا ضروری ہے۔

اسسٹینٹ ڈائریکٹر ایس بی ایم
ہیوی انڈسٹریز ٹیکسٹائلز چھاؤنی

Special Defence Public Auction - 2026

| Lots Nos | Items |
|-----------------|-----------------------------------|
| 1 | Iron Scrap - Location 01 |
| 2 | Iron Scrap - Location 02 |
| 3 | Gun Barrel Shaving Scrap |
| 4 | End Pieces (Gun Metal) |
| 5 | Batteries - Various Type |
| 6 | Tyres Various Types |
| 7 | Rubber Scrap |
| 8 | Glass Scrap |
| 9 | Aluminum Scrap |
| 10 | Steel Scrap |
| 11 | Electric Iron Scrap |
| 12 | Plastic Scrap |
| 13 | Brass Scrap |
| 14 | Used Oil & Oil Drums |
| 15 | IT Equipment Scrap |
| 16 | Wood & Leather Scrap |
| 17 | Fiber and Cloth Scrap |
| 18 | Copper and Lead Scrap |
| 19 | Fork Lifters |
| 20 | Engine Test Bench |
| 21 | Electric Motors - Various Types |
| 22 | Old Machinery and Eqpt |

NOTE: Serial No 20 & 22 is now deleted from items list of auction which will held on 19 Feb 2026.

